
ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
на 2018 год

Наименование заказчика ГА У З М ечетлинский  санаторий для детей  с родителям и РБ
Адрес местонахождения заказчика 452550, Р еспублика Баш кортостан, М ечетлинский район, с.Б ольш еустьикинское, ул. К урортная, д .64

Телефон заказчика тел: (34770) 2-08-08 - главны й врач, 2-08-02 -  главны й бухгалтер

Электронная почта заказчика E -m a il:  pulmo_det@mail.ru

ИНН 0236012952

КПП 023601001

ОКАТО 80242815000

П
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яд
ко
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ер
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О
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В
Э
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К
од

 п
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О
К

Д
П

У словия договора

С п особ  закупки

Закуп ки  в
электрон н ой  ф орм е

П редм ет д оговора

М иним ально 
необходим ы е 
требования, 

п редъявляем ы е к 
закупаем ы м  

товарам , работам , 
услугам

Ед. изм ерения
Сведения

О
количест­

ве
(объем е)

Регион  поставки 
товаров , вы полнения 

работ, оказания 
услуг С веден и я о 

н ачальной  
(м аксим альной  
цене договора 

(ц ене лота)

Г  раф и к осущ ествления 
процедур закуп ки

К
од

 п
о 

О
К

Е
И

на
им

ен
ов

ан
ие

К
од

 п
о 

О
К

А
Т

О

на
им

ен
ов

ан
ие

П ланируем а 
я д ата  или 

период 
разм ещ ения 
извещ ения о 

закупке 
(м есяц , год)

С рок
и сполнения 

договора  
(м есяц , год)

Д а/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 а 12 13 14 15

1. 10.11.1 10.11.11.110 П о с т а в к а  м я с а  
н а  ф е в р а л ь -м а р т  
2 0 1 8  г о д а

Г о в я д и н а  н а  
к о с т и  в 
о с т ы в ш е м  и 
о х л а ж д е н н о м  
в и д е . М о л о д н я к , 
б ы ч к и  1 
к а т е г о р и и .
Г О С Т

166 КГ 3 2 0 0

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетли н ск  
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
д .64

8 9 7  1 2 0 ,0 0 01.18 03.18 Запрос
котировок

н ет

mailto:pulmo_det@mail.ru


2 r  01.24 

01.24

01.23 

01.22

01.23

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000 
01.23.14.000

П о с т а в к а  
ф р у к т о в  н а  
ф е в р а л ь -м а р т  
2 0 1 8  г о д а

Я б л о к и  с в е ж и е ,
г р у ш и  с в е ж и е ,
а п е л ь с и н ы
с в е ж и е , б а н а н ы
с в е ж и е ,
м а н д а р и н ы
с в е ж и е

166 КГ 2 8 6 0

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
д.64

2 8 8  7 3 1 ,8 0 01.18 03.18 Запрос
котировок

нет

3. 10.51.1
1

10.51.5 
2

10.51.5 
2

10.51.4 
0

10.51.3
0

10.51.5 
6

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

П о с т а в к а  
м о л о ч н о й  
п р о д у к ц и и  н а  
ф е в р а л ь -м а р т  
2 0 1 8  г о д а  
(м о л о к о , к е ф и р , 
с м е т а н а , т в о р о г ,  
м а с л о
с л и в о ч н о е , т о р т  
т в о р о ж н ы й )

Б е з  н а л и ч и я  
и с к у с с т в е н н ы х  и 
р а с т и т е л ь н ы х  
д о б а в о к , Г О С Т

16 6
112

к г
л

\

9 0 0
3 8 0 0

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
Д.64

4 7 8  4 2 5 ,7 0 01.18 03.18
f

Зап рос
котировок

нет

4. 80 80.10.12.000 У с л у г и  о х р а н ы  
о б ъ е к т о в  и 
п р и л е ж а щ е й  
т е р р и т о р и и  
Г А У З
М е ч е т л и н с к и й  
с а н а т о р и й  д л я  
д е т е й  с
р о д и т е л я м и  Р Б

К а ч е с т в е н н о е  
о к а з а н и е  у с л у г

3 3 4 ч а с 8 0 1 6

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
Д.64

8 1 2  2 6 1 ,2 8 0 1 .1 8 1 2 .1 8 Запрос
котировок

нет

5. 61.1 61.10.11.110
61.10.11.120

У с л у г и  с в я з и Б е с п е р е б о й н о е
о б е с п е ч е н и е
у с л у г о й

3 8 3 р у б

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
д.64

2 8 7  6 0 0 ,0 0 0 1 .1 8 1 2 .1 8 У  единственного 
поставщ ика

нет

6. 19.20 19.20.21.100
19.20.21.310
19.20.21.320

П о с т а в к а  Г С М Т о п л и в о  
д и з е л ь н о е  Е в р о , 
к л а с с  2 , в и д  3 
(Д Т -Л -К 5 )  
Н е э т и л и р о в а н н  
ы й  б е н з и н  
м а р к и  Р е г у л я т о р  
-9 2
( А И  9 2  К 5 )

112 Л
Л

2 5 0 0
2 2 000

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н , 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
Д.64

9 0 7  6 5 0 ,0 0 0 1 .1 8 1 2 .1 8 У  единственного  
поставщ и ка

нет

7. 06 06.20.10.110 П о с т а в к а  г а з а Б е с п е р е б о й н о е
о б е с п е ч е н и е
у с л у г о й

113 Т ы с .
м 3

3 8 0

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
Д.64

2  25 1  4 0 0 ,0 0 0 1 .1 8 1 2 .1 8 У  единственного  
поставщ ика

н ет



8. 35.11 35.11.10 П о с т а в к а
э л е к т р о э н е р г и и

Б е с п е р е б о й н о е
о б е с п е ч е н и е
у с л у г о й

2 1 4 Т ы с .
к В т .

4 8 0

ооо'/"5
оо
04
'=ТС4ооо

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
Д.64

2  12 9  5 0 0 ,0 0 0 1 .1 8 1 2 .1 8 У  единственного 
п оставщ ика

нет

9. 10.11.1 10.11.11.110 П о с т а в к а  м я с а  
н а  2  к в -л

Г о в я д и н а  н а  
к о с т и  в 
о с т ы в ш е м  и  
о х л а ж д е н н о м  
в и д е . М о л о д н я к , 
б ы ч к и  1 
к а т е г о р и и .
Г О С Т

166 КГ 4 0 0 0

ооо

оо
04-з-
04ооо

РБ,
М ечетли н ск  
ий р-н , 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
д.64

1 1 1 2  3 2 0 ,0 0 03.18 06.18 Запрос
котировок

нет

10. 01.24

01.24

01.23 

01.22

01.23

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000 
01.23.14.000

П о с т а в к а  
ф р у к т о в  н а  2  кв -
л

Я б л о к и  с в е ж и е ,
г р у ш и  с в е ж и е ,
а п е л ь с и н ы
с в е ж и е , б а н а н ы
с в е ж и е ,
м а н д а р и н ы
с в е ж и е

166 к г 3 9 0 0

ооо*о
оо
04"3-
04
Ооо

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н , 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
д.64

3 5 4  0 9 5 ,0 0 03.18 06.18 Запрос
котировок

нет

11. 10.51.1
1
10.51.5
2
10.51.5 
2
10.51.4 
0
10.51.3
0
10.51.5
6

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

П о с т а в к а  
м о л о ч н о й  
п р о д у к ц и и  н а  2 
к в -л
(м о л о к о , к е ф и р , 
с м е т а -н а , т в о р о г  
о б е з ж и р е н н ы й , 
м а с л о
с л и в о ч н о е , т о р т  
т в о р о ж н ы й )

Б е з  н а л и ч и я  
и с к у с с т в е н н ы х  и 
р а с т и т е л ь н ы х  
д о б а в о к ,  Г О С Т

166
112

к г
л

\

и з о

5 0 0 0

ооо

оо
04’3-
04
О
ОО

РБ,
М ечетли н ск  
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
Д.64

6 1 1  6 5 2 ,5 0 03.18 06.18 Запрос
котировок

нет

12. 10.11.1 10.11.11.110 П о с т а в к а  м я с а  
н а  3 к в -л

Г  о в я д и н а  н а  
к о с т и  в 
о с т ы в ш е м  и 
о х л а ж д е н н о м  
в и д е . М о л о д н я к ,  
б ы ч к и  1 
к а т е г о р и и .
Г О С Т

166 к г 3 0 0 0

ооо•/">
оо
04

04
О
ОО

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
д.64

8 3 2  2 0 0 ,0 0 06.18 09.18 Запрос
котировок

нет

13. 01.24

01.24

01.23

01.22
01.24

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23 .13 .000
01.22.12.000 
01.24.23.000

01.24.27

П о с т а в к а  
ф р у к т о в  н а  3 кв - 
л

Я б л о к и  с в е ж и е , 
г р у ш и  с в е ж и е , 
а п е л ь с и н ы  
с в е ж и е , б а н а н ы  
с в е ж и е , 
а б р и к о с ы  
с в е ж и е , с л и в ы  
с в е ж и е .

166 к г 3 8 0 0

ооо</~)
оо
04
■'Tf
04
О
ОО

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
д.64

3 7 4  0 7 5 ,0 0 06.18 09.18 Запрос
котировок

нет



14. 01.13.1 01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

П о с т а в к а  
о в о щ е й  н а  
3 к в -л

К а п у с т а  
б е л о к о ч а н н а я , 
м о р к о в ь ,  л у к  
р е п ч а т ы й , 
с в е к л а
с т о л о в а я ,к а р т о ф  
е л ь , о г у р ц ы  
с в е ж и е , 
п о м и д о р ы  
с в е ж и е

166 КГ 9 0 0 0

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетли н ск  
ИЙ р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
Д.64

2 9 8  5 8 8 ,5 0 06.18 09.18

f

Запрос
котировок

Н ет

15. 10.51.1
1

10.51.5
2

10.51.5 
2

10.51.4 
0

10.51.3
0

10.51.5
6

10.51.11.110 
10.51.52.114 
10.51.52.122 
10.51.40.300
10.51.30.110 
10.51.56.153

П о с т а в к а  
м о л о ч н о й  
п р о д у к ц и и  н а  3 
к в -л
(м о л о к о ,,  
к е ф и р , с м е т а н а , 
т в о р о г ,  м а с л о  
с л и в о ч н о е , т о р т  
т в о р о ж н ы й )

Б е з  н а л и ч и я  
и с к у с с т в е н н ы х  и 
р а с т и т е л ь н ы х  
д о б а в о к ,  Г О С Т

166
112

КГ
л

9 5 0
4 0 0 0

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетлинск 
ИЙ р-н , 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
Д.64

4 7 9  7 6 9 ,0 0 06.18 09.18 Запрос
котировок

. ; ;

нет

16. 43.33 43.33.29.110 К а п и т а л ь н ы й  
р е м о н т  п о  
з а м е н е  
н а п о л ь н о г о  
п о к р ы т и я  в 
к о м н а т а х  1 -го  
э т а ж а  с п а л ь н о г о  
к о р п у с а

В ы п о л н е н и е  
р а б о т  в
у с т а н о в л е н н ы е  
с р о к и , н а л и ч и е  
с е р т и ф и к а т о в  н а  
и с п о л ь з у е м ы е  
м а т е р и а л ы

383 р у б . в
с о о т в е т с т  

в и и  со  
с м е т н о й  

д о к у м е н т  
а ц и е й

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
Д.64

7 1 8  1 2 7 ,9 4 ^08.18 09.18 Запрос
котировок

д а

17. 01.13.1 01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120 
01.13.42.000

П о с т а в к а  
о в о щ е й  н а  
4  к в -л

К а п у с т а  
б е л о к о ч а н н а я , 
м о р к о в ь  
с т о л о в а я ,  с в е к л а  
с т о л о в а я ,  л у к  
р е п ч а т ы й , 
к а р т о ф е л ь , 
ч е с н о к

166 к г 1 2 9 0 0

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н , 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
д.64

3 4 6  6 0 0 ,0 0 09.18 12.18 Запрос
котировок

(А Н Н У Л И Р О В А
Н А )

д а

18. 01.24 01.24.10.000 П о с т а в к а Я б л о к и  с в е ж и е , 16 6 к г 3 8 0 0 РБ, 3 7 7  2 0 0 ,0 0 0 9 .1 8 1 2 .1 8 Запрос д а

01.24.21.000 ф р у к т о в  н а  4  к в - г р у ш и  с в е ж и е , М ечетлинск котировок

01.24 01.23.13.000 Л а п е л ь с и н ы ий р-н, (А Н Н У Л И Р О В А
01.22.12.000 с в е ж и е , б а н а н ы

с.Б ольш еуст Н А )

01.25 01.25.90.110 ьикинское,
01.23.14.000 с в е ж и е , х у р м а О

О ул.
с в е ж а я , •/1 К урортная,
м а н д а р и н ы о) Д.64
с в е ж и е 04

Ооо



19. 10.51 10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

П о с т а в к а  
м о л о ч н о й  
п р о д у к ц и и  н а  4  
к в -л
( м о л о к о , к е ф и р , 
с м е т а -н а , 
т в о р о г ,  м а с л о  
с л и в о ч н о е , т о р т  
т в о р о ж н ы й )

Б е з  н а л и ч и я  
и с к у с с т в е н н ы х  и  
р а с т и т е л ь н ы х  
д о б а в о к ,  Г О С Т

166
11 2

КГ
л

1 3 0 0
5 0 0 0

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетли н ск  
и й  р-н , 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
Д.64

6 5 4  4 0 3 ,0 0 09.18 12.18 Запрос
котировок

(А Н Н У Л И РО В А
НА)

д а

20. 10.11.1 10.11.11.110 П о с т а в к а  м я с а  
н а  4  к в -л

Г  о в я д и н а  н а  
к о с т и  в 
о с т ы в ш е м  и  
о х л а ж д е н н о м  
в и д е . М о л о д н я к ,  
б ы ч к и  1 
к а т е г о р и и . 
Г О С Т

1 66 к г 4 3 0 0

Ооо

оо(N
(N
Ооо

РБ,
М ечетли н ск  
ий р-н,
с.Б ольш еуст
ьикинское,
ул.
К урортная,
д .64

1 2 2 5  5 0 0 ,0 0 0 9 .1 8 1 2 .1 8 Запрос
котировок

да

21. 32.50 32.50 .21 .112 П о с т а в к а  в а н н ы  
в о д о л е ч е б н о й  
д л я  п о д в о д н о г о  
д у ш - м а с с а ж а  
« О к к е р в и л ь »  
и л и  э к в и в а л е н т

С о г л а с н о
т е х н и ч е с к о г о
з а д а н и я

7 9 6 ш т 1

ооо«о
оо(N•'Т(N
Ооо

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
Д.64

4 1 7  1 5 3 ,3 3 1 0 .1 8

*4'*

1 2 .1 8 Запрос
котировок

(А Н Н У Л И РО В А
НА)

д а

22. 29.1 29.10.42.111 А втом обиль 
Г  A 3-A 22R 33 
Газель N E X T  
ф ермер

С огласно
техн и чески м
характеристикам

796 ш т 1 8024
2815
000

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
К урортная,
д .64

1 266  000,00 07.18 09.18 Запрос
котировок

да

23. 43.33 43 .33 .10 .000 К апитальны й 
рем он т по зам ене 
напольного 
п окры тия в 
коридоре и 
лечебны х 
кабинетах  2 -го  
этаж а
общ ественного
корпуса

В ы п олн ен и е работ 
а  установленны е 
сроки , наличие 
сертиф икатов на 
используем ы е 
м атериалы

383 руб. В
соответств 

ИИ со 
см етной 

докум ента 
цией

8024
2815
000

РБ,
М ечетлинск 

и й  р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 

ул.
К урортная,

Д.64

240 885,20 08.18 09.18 Запрос
котировок

(А Н Н У Л И РО В А
НА)

д а

24. 43.33 43.33 .10 .000 К апитальны й 
рем он т по зам ене 
покры тия п олов и 
стен  из п литок в 
кабинете 
водолечебницы

В ы полнение работ 
в установленны е 
сроки , наличие 
сертиф икатов на 
и спользуем ы е 
м атериалы

383 руб. В
соответств 

ии со 
сметной 

докум ен та 
цией

8024
2815
000

РБ,
М ечетлинск 

ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 

ул.
К урортная,

Д.64

194 163,10 08.18 09.18 Запрос
котировок

(А Н Н У Л И Р О В А
НА)

д а



43.33
i t

43.33 .10 .000 К апитальны й 
рем он т по зам ене 
напольного 
п окры тия в 
коридоре и 
лечебны х 
кабинетах 2-го  
этаж а
общ ественного
корпуса

В ы полнение работ 
в установленны е 
сроки, наличие 
сертиф икатов на 
и спользуем ы е 
м атериалы

383 руб. в
соответств 

ии  со 
см етной  

докум ен та 
цией

8024
2815
000

РБ,
М ечетлинск 

ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 

ул.
К урортная,

Д.64

240  885,20 08.18 10.18 Запрос
котировок

(А Н Н У Л И Р О В А
Н А )

д а

43.33 43.33 .10 .000 К апитальны й 
рем он т по зам ене 
покры тия полов и 
стен из плиток в 
кабинете 
водолечебницы

В ы п олн ен и е работ 
в установленны е 
сроки, наличие 
сертиф икатов на 
и спользуем ы е 
м атериалы

383 руб. В
соответств 

ии со 
см етной  

докум ен та 
цией

8024
2815
000

РБ,
М ечетлинск 

и й  р-н , 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 

ул.
Курортная,

Д.64

194 163,10 08.18 10.18 Запрос
котировок

(А Н Н У Л И Р О В А
НА)

Да

43.33 43.33 .10 .000 К апитальны й 
рем он т по зам ене 
напольного 
покры тия в 
коридоре и 
лечебны х 
кабинетах 2-го  
этаж а
общ ественного
корпуса

В ы полнение работ 
в установленны е 
сроки, наличие 
сертиф икатов на 
используем ы е 
м атериалы

383 руб. В
соответств 

ии  со 
см етной 

докум ен та 
цией

8024
2815
000

РБ,
М ечетлинск 

ий р-н , 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 

ул.
Курортная,

Д.64

240 885,20 08.18

<■&*

10.18 Запрос
котировок

да

43.33 43.33 .10 .000 К апитальны й 
рем он т по зам ене 
покры тия полов и 
стен из плиток в 
кабинете 
водолечебницы

В ы полнение работ 
в установленны е 
сроки, наличие 
сертиф икатов на 
используем ы е 
м атериалы

383 руб. В
соответств 

ии со 
см етной 

докум ен та 
цией

8024
2815
000

РБ,
М ечетлинск 

ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 

ул.
К урортная,

д .64

194 163,10 08.18 10.18 Запрос
котировок

да

9. 10.51 10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

П о с т а в к а  
м о л о ч н о й  
п р о д у к ц и и  н а  
н о я б р ь - д е к а б р ь  
( м о л о к о , к е ф и р , 
с м е т а -н а , 
т в о р о г ,  м а с л о  
с л и в о ч н о е , т о р т  
т в о р о ж н ы й )

Б е з  н а л и ч и я  
и с к у с с т в е н н ы х  и 
р а с т и т е л ь н ы х  
д о б а в о к , Г О С Т

16 6
112

к г
л

1 1 5 0
3 9 0 0

Ооо
«о

оосч•'Т
счооо

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

5 3 4  0 5 8 ,5 0 10.18 12.18 Запрос
котировок

д а

30. 01.24

01.24

01.25

01.24 .10 .000
01.24 .21 .000
01.23 .13 .000
01.22 .12 .000 
01 .25 .90 .110  
01 .23 .14 .000

П о с т а в к а  
ф р у к т о в  н а  
н о я б р ь - д е к а б р ь

Я б л о к и  с в е ж и е , 
г р у ш и  с в е ж и е , 
а п е л ь с и н ы  
с в е ж и е , б а н а н ы  
с в е ж и е , х у р м а  
с в е ж а я , 
м а н д а р и н ы  
с в е ж и е

166 к г 3 1 0 0

ооо

оо
СЧ•'Т
счоОО

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское,
ул.
Курортная,
д.64

2 8 9  7 7 7 ,0 0 1 0 .1 8 1 2 .1 8 Запрос
котировок

д а



31. 01.13.1 01.13 .12 .120
01.13 .41 .110
01.13 .49 .110
01.13 .43 .110
01.13 .51 .120  
01 .13 .42 .000

П о с т а в к а  
о в о щ е й  н а  
Н о я б р ь  — 
д е к а б р ь

К а п у с т а  
б е л о к о ч а н н а я , 
м о р к о в ь  
с т о л о в а я , с в е к л а  
с т о л о в а я , л у к  
р е п ч а т ы й , 
к а р т о ф е л ь , 
ч е с н о к

166 к г 10 4 6 0

80
24

28
15

00
0

РБ,
М ечетлинск 
ий р-н, 
с .Б ольш еуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д .64

2 3 7  7 3 0 ,0 0 10.18 12.18 Запрос
котировок

д а

32. 32.50 32.50 .21 .112 П оставка ванны Согласно 796 ш т 1 8024 РБ, 495 606,66 11.18 12.18 Запрос д а
водолечебной  для технического 2815 М ечетлинск t • котировок
п одводного душ - 
м ассаж а
«О ккерви ль»  или

задания 000 ИЙ р-н,
с.Б ольш еуст
ьикинское,

(А Н Н У Л И Р О В А
НА)

- ■

экви вален т ул.
К урортная,
д.64

Г ".. . ,

33. 43.21 43.21 .10 .140 М он таж  установки В ы полнение работ 383 руб. в 8024 РБ, 123 275,49 11.18 12.18 Запрос д а '
пож арной в установленны е соответств 2815 М ечетлинск котировок
сигн али зац и и  и сроки, наличие ИИ со 000 ИЙ р-н,
систем ы сертиф икатов на см етной с.Б ольш еуст
оповещ ения используем ы е докум ен та ьикинское,
уп равления м атериалы цией ул.
эвакуацией  при К урортная,
пож аре в здании 
спального корпуса

Д.64 с-5>'

34. 06 06.20 .10 .110 П о с т а в к а  г а з а  н а Б е с п е р е б о й н о е 113 Т ы с . 5 0 РБ, 2 9 7  9 5 5 ,0 0 1 1 .1 8 1 2 .1 8 У  единственного да
д е к а б р ь  м е с я ц о б е с п е ч е н и е м 3 М ечетлинск поставщ ика

2 0 1 8  г о д а у с л у г о й О
о
о

ИЙ р-н, 
с .Б ольш еуст

оо ьикинское,
0-4

04
О
оо

ул.
К урортная,
Д.64

35. 19.20 19.20.21.300
19.20.21.115

П о с т а в к а  Г С М Б е с п е р е б о й н о е
о б е с п е ч е н и е

112 л
л

2 5 0 0
2 2 0 0 0

РБ,
М ечетлинск

1 0 1 7  0 0 0 ,0 0 1 2 .1 8 1 2 .1 9 У  единственного 
поставщ ика

д а

у с л у г о й о
о
о

ИЙ р-н, 
с .Б ольш еуст

'

оо(N
04
О
ОО

ьикинское,
ул.
К урортная,
д .64 .

Главный врач Абхалимов А.В. «18» декабря 2018 Щ
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